

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WORLD-LINK LOGISTICS (ASIA) HOLDING LIMITED

環宇物流(亞洲)控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：6083)

截至二零二六年六月三十日止六個月 之中期業績公告

環宇物流(亞洲)控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月(「該期間」)之未經審核簡明綜合業績，連同二零二五年相應期間之比較數字如下：

未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表 截至二零二六年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
收益	3	188,207	144,711
其他收入		755	773
僱員福利開支		(34,523)	(31,134)
物業、廠房及設備以及使用權資產折舊		(21,278)	(21,752)
租賃物業的經營租約租金		(219)	(460)
分包開支		(20,484)	(14,666)
已確認產品成本		(97,349)	(60,817)
廠房、機械及設備的經營租約租金		(203)	(345)
其他開支	5	(7,166)	(7,086)
經營溢利		7,740	9,224
融資成本		(480)	(1,564)
除稅前溢利		7,260	7,660
所得稅開支	6	(1,006)	(1,215)
期內溢利及全面收益總額		6,254	6,445
應佔：			
本公司權益股東		6,261	7,005
非控股權益		(7)	(560)
期內溢利及全面收益總額		6,254	6,445
每股盈利(港仙)	8		
基本及攤薄		1.25	1.40

未經審核簡明綜合財務狀況表
於二零二六年六月三十日

		二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
資產及負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	3,463	4,053
使用權資產	10	73,336	24,951
租金按金		6,634	810
遞延稅項資產		2,174	2,468
		<u>85,607</u>	<u>32,282</u>
流動資產			
存貨－製成品		21,540	71,388
貿易及其他應收款項以及合約資產	11	74,569	120,823
可收回稅項		683	770
租金按金		171	6,217
銀行結餘及現金		38,852	63,995
		<u>135,815</u>	<u>263,193</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項、應計開支及合約負債	12	37,888	159,018
應付稅項		623	—
修復撥備		—	499
租賃負債		23,749	22,957
應付股息		6,273	—
		<u>68,533</u>	<u>182,474</u>

	二零二六年 六月三十日 附註 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
流動資產淨值	<u>67,282</u>	<u>80,719</u>
資產總值減流動負債	<u>152,889</u>	<u>113,001</u>
非流動負債		
修復撥備	499	—
長期服務金責任	1,337	1,269
租賃負債	<u>49,818</u>	<u>2,950</u>
	<u>51,654</u>	<u>4,219</u>
資產淨值	<u>101,235</u>	<u>108,782</u>
資本及儲備		
股本	13 5,018	5,018
儲備	<u>96,178</u>	<u>103,718</u>
本公司權益股東應佔權益總額	101,196	108,736
非控股權益	<u>39</u>	<u>46</u>
權益總額	<u>101,235</u>	<u>108,782</u>

未經審核簡明綜合權益變動表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	本公司擁有人應佔				總計	非控股 權益	權益 總額
	股本	股份 溢價	合併 儲備	保留 溢利			
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零二五年一月一日(經審核)	<u>5,018</u>	<u>66,139</u>	<u>10</u>	<u>34,691</u>	<u>105,858</u>	<u>893</u>	<u>106,751</u>
期內溢利及全面收益總額	-	-	-	7,005	7,005	(560)	6,445
股息	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(10,037)</u>	<u>(10,037)</u>	<u>-</u>	<u>(10,037)</u>
於二零二五年六月三十日 (未經審核)	<u>5,018</u>	<u>66,139</u>	<u>10</u>	<u>31,659</u>	<u>102,826</u>	<u>333</u>	<u>103,159</u>
於二零二六年一月一日(經審核)	<u>5,018</u>	<u>66,139</u>	<u>10</u>	<u>37,569</u>	<u>108,736</u>	<u>46</u>	<u>108,782</u>
期內溢利及全面收益總額	-	-	-	6,261	6,261	(7)	6,254
股息	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(13,801)</u>	<u>(13,801)</u>	<u>-</u>	<u>(13,801)</u>
於二零二六年六月三十日 (未經審核)	<u>5,018</u>	<u>66,139</u>	<u>10</u>	<u>30,037</u>	<u>101,204</u>	<u>39</u>	<u>101,235</u>

未經審核簡明綜合現金流量表
截至二零二五年六月三十日止六個月

	二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
經營活動所得現金淨額	<u>4,710</u>	<u>23,025</u>
投資活動		
購買物業、廠房及設備	(652)	(199)
已收利息	<u>45</u>	<u>135</u>
投資活動所用現金淨額	<u>(607)</u>	<u>(64)</u>
融資活動		
已付租賃租金的本金部分	(20,762)	(19,795)
已付租賃租金的利息部分	(956)	(1,554)
償還銀行借款	–	(1,000)
已付利息	–	(10)
已付股息	<u>(7,528)</u>	<u>(10,037)</u>
融資活動所用現金淨額	<u>(29,246)</u>	<u>(32,396)</u>
現金及現金等價物減少淨額	<u>(25,143)</u>	<u>(9,435)</u>
期初現金及現金等價物	<u>63,995</u>	<u>48,904</u>
期末現金及現金等價物， 指銀行結餘及現金	<u>38,852</u>	<u>39,469</u>

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至二零二六年六月三十日止六個月

1. 一般資料

本公司為於二零一五年七月二十七日於開曼群島註冊成立之獲豁免有限公司，其股份在香港聯合交易所有限公司（「**聯交所**」）主板上市。本公司註冊辦事處地址及主要營業地點於中期報告內「公司資料」一節中披露。

本公司為一間投資控股公司。本公司及其附屬公司（「**本集團**」）主要從事供應鏈管理服務業務及市場策劃與銷售業務。

該等未經審核簡明綜合財務報表以港元呈列，且與本公司的功能貨幣相同。

該等未經審核簡明綜合財務報表於二零二六年八月三十一日獲授權刊發。

2. 編製基準及主要會計政策

該等未經審核簡明綜合財務報表乃根據聯交所證券上市規則的適用披露條文編製，包括遵守香港會計師公會（「**香港會計師公會**」）頒佈的香港會計準則（「**香港會計準則**」）第34號，*中期財務報告*。

本中期財務報告已按照與二零二五年度財務報表所採納的相同會計政策編製，惟預期將於二零二六年度財務報表中反映的會計政策變動除外。會計政策的任何變動詳情載列於下文。

編製符合香港會計準則第34號的中期財務報告規定管理層作出會影響政策的應用以及以本年迄今所呈報的資產與負債、收入與開支的判斷、估計及假設。實際結果可能有別於有關估計。

本中期財務報告包含未經審核簡明綜合財務報表及選定的解釋附註。附註包括對自二零二五年度財務報表以來對了解本集團財務狀況及表現變動屬重大的事件及交易之解釋。該等未經審核簡明綜合中期財務報表及其附註並不包括根據香港財務報告準則（「**香港財務報告準則**」）編製的整套財務報表所需的全部資料。

本集團已對本會計期間的該等財務報表應用以下由香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則的修訂：

香港財務報告準則第9號，金融工具；及

香港財務報告準則第7號，金融工具：披露—金融工具分類及計量

此等發展對於本中期財務報告之本集團目前或過往期間的業績及財務狀況的編製或呈列方法概無重大影響。本集團概無應用任何於本會計期間尚未生效的新準則或詮釋。

3. 收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
供應鏈管理服務收入	69,434	69,103
市場策劃與銷售	118,773	75,608
	<u>188,207</u>	<u>144,711</u>

4. 分部資料

本集團的經營分部乃根據向本集團總營運決策者(兼任所有經營附屬公司董事的本公司執行董事)(「總營運決策者」)匯報的資料釐定。總營運決策者按(i)供應鏈管理服務業務；及(ii)市場策劃與銷售業務，定期審閱本集團收益及業績分析。於得出本集團可報告分部時概無將經營分部合計。由於總營運決策者未獲定期提供分部資產或分部負債的資料，故並無呈列有關分析。

分部收益及業績

下列為本集團按經營分部劃分的收益及業績分析。

截至二零二六年六月三十日止六個月

	供應鏈管理 服務業務 千港元 (未經審核)	市場策劃與 銷售業務 千港元 (未經審核)	分部總計 千港元 (未經審核)	對銷 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
按確認收益時間分類					
即時確認	51,388	118,773	170,161	–	170,161
隨時間確認	<u>18,046</u>	<u>–</u>	<u>18,046</u>	<u>–</u>	<u>18,046</u>
收益					
來自外部客戶的收益	69,434	118,773	188,207	–	188,207
分部間之收益	<u>8,146</u>	<u>–</u>	<u>8,146</u>	<u>(8,146)</u>	<u>–</u>
	<u>77,580</u>	<u>118,773</u>	<u>196,353</u>	<u>(8,146)</u>	<u>188,207</u>
業績					
分部業績	<u>4,661</u>	<u>3,242</u>			<u>7,903</u>
未分配企業收入					10
未分配企業開支					<u>(653)</u>
除稅前溢利					<u>7,260</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月

	供應鏈管理 服務業務 千港元 (未經審核)	市場策劃與 銷售業務 千港元 (未經審核)	分部總計 千港元 (未經審核)	對銷 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
按確認收益時間分類					
即時確認	52,397	75,608	128,005	–	128,005
隨時間確認	<u>16,706</u>	<u>–</u>	<u>16,706</u>	<u>–</u>	<u>16,706</u>
收益					
來自外部客戶的收益	69,103	75,608	144,711	–	144,711
分部間之收益	<u>4,889</u>	<u>–</u>	<u>4,889</u>	<u>(4,889)</u>	<u>–</u>
	<u>73,992</u>	<u>75,608</u>	<u>149,600</u>	<u>(4,889)</u>	<u>144,711</u>
業績					
分部業績	<u>5,509</u>	<u>2,621</u>			<u>8,130</u>
未分配企業收入					10
未分配企業開支					<u>(480)</u>
除稅前溢利					<u>7,660</u>

經營分部的會計政策與本集團的會計政策相同。分部業績指各分部所賺取的溢利，且並未計及分配企業收入及開支。此乃向本集團總營運決策者呈報以分配資源及評估表現的計量方法。

其他分部資料

截至二零二六年六月三十日止六個月

	供應鏈管理 服務業務 千港元 (未經審核)	市場策劃與 銷售業務 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
添置物業、廠房及設備	<u>565</u>	<u>87</u>	<u>652</u>
添置使用權資產	<u>68,421</u>	<u>-</u>	<u>68,421</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月

	供應鏈管理 服務業務 千港元 (未經審核)	市場策劃與 銷售業務 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
添置物業、廠房及設備	<u>146</u>	<u>53</u>	<u>199</u>
添置使用權資產	<u>-</u>	<u>1,374</u>	<u>1,374</u>

5. 其他開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
法律及專業費用	738	978
運輸開支	1,919	2,074
水電費	1,420	1,181
維修及維護	707	595
倉貯開支	626	873
包裝物料	199	244
保險	938	864
雜項	<u>619</u>	<u>277</u>
	<u>7,166</u>	<u>7,086</u>

6. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
即期所得稅		
－香港利得稅	712	511
遞延稅項	294	704
期間所得稅開支總額	<u>1,006</u>	<u>1,215</u>

截至二零二六年六月三十日止六個月，香港利得稅按估計應課稅溢利的16.5%計算(截至二零二五年六月三十日止六個月：16.5%)。

7. 股息

於二零二六年一月二十一日，董事會根據本公司組織章程細則第155(c)條宣派及批准特別股息(「特別股息」)每股1.5港仙(合共約為7,528,000港元)(截至二零二四年十二月三十一日止年度：2.0港仙，合共為10,037,000港元)。特別股息已於截至二零二六年六月三十日止六個月以現金派付。

於二零二六年六月四日舉行的本公司股東週年大會，本公司股東通過派付董事會建議就截至二零二五年十二月三十一日止年度的末期股息每股1.25港仙(合共約為6,273,000港元)(截至二零二四年十二月三十一日止年度：2.0港仙，合共為10,037,000港元)。有關股息已於二零二六年七月六日或前後以現金派付予於二零二六年六月十二日名列本公司股東名冊的本公司股東。

董事會不建議就截至二零二六年六月三十日止六個月宣派任何中期股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：每股1.0港仙)。

8. 每股盈利

(a) 每股基本盈利

截至二零二六年六月三十日止六個月，每股基本盈利乃按本公司普通股權益股東應佔溢利6,261,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：7,005,000港元)及已發行普通股加權平均股數501,843,000股(於二零二五年六月三十日：501,843,000股)計算如下：

普通股加權平均股數

	二零二六年 千股 (未經審核)	二零二五年 千股 (未經審核)
計算每股基本盈利的普通股加權平均股數	<u>501,843</u>	<u>501,843</u>

(b) 每股攤薄盈利

截至二零二六年及二零二五年六月三十日止期間，每股攤薄盈利相當於每股基本盈利，乃由於並無潛在攤薄股。

9. 物業、廠房及設備

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團購置約652,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約199,800港元)的設備。

10. 使用權資產

截至二零二六年六月三十日止六個月，使用權資產添置68,421,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：1,374,000港元)，主要與重續該等租賃協議項下應付資本化租賃付款有關。

11. 貿易應收款項

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收款項(扣除虧損撥備)	<u>70,727</u>	<u>110,217</u>

本集團一般提供0至120天的信貸期予其客戶。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品。

以下為貿易應收款項根據各報告期末之發票日期呈列並扣除虧損撥備之賬齡分析：

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至30天	28,447	28,978
31至60天	20,013	45,023
61至90天	12,172	17,072
超過90天	<u>10,095</u>	<u>19,144</u>
	<u>70,727</u>	<u>110,217</u>

12. 貿易及其他應付款項、應計開支及合約負債

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應付款項	29,460	138,133
應計僱員福利	3,125	4,698
應計開支	2,770	10,736
其他應付款項	880	1,870
合約負債	1,653	3,581
	37,888	159,018

所有貿易及其他應付款項以及應計開支預期將於一年內或按要求償付。於二零二六年六月三十日，貿易應付款項按發票日期呈列的賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至30天	6,962	98,817
31至60天	10,030	16,267
61至90天	1,310	8,843
超過90天	11,158	14,206
	29,460	138,133

13. 股本

	股份數目		股本	
	二零二六年 六月 三十日 千股	二零二五年 十二月 三十一日 千股	二零二六年 六月 三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
已發行及繳足：				
於期／年初及期／年末	501,843	501,843	5,018	5,018

管理層討論及分析

業務回顧

環宇物流(亞洲)控股有限公司為一間發展成熟的一站式物流供應鏈管理服務供應商，主要服務快速消費品(「**快速消費品**」)及餐飲(「**餐飲**」)行業。我們的客戶群包括領先跨國企業，而我們的服務乃按彼等獨特的需要而定製。近年來，我們擴展我們的市場策劃與銷售業務，特別是於二零一九年收購一間全資擁有澳門附屬公司。在汲取了該分部的經驗後，我們於二零二三年成立了一家從事市場策劃與銷售業務的全資附屬公司。此策略部署使我們能夠同時提供供應鏈管理服務及全面分銷解決方案，其中包括倉儲、物流、存貨管理、定製、營銷支持以及貿易款項。

儘管二零二六年上半年整體經濟環境及消費者支出信心仍面臨挑戰，但香港與澳門的零售市場相較於過往期間已見改善。根據政府統計處提供的統計數據，於二零二六年上半年，香港的消費物價指數(CPI)呈現溫和增長。根據最新數據，二零二六年六月香港整體消費物價按年上升2.0%。此等溫和的通脹率顯示價格環境穩定，有助於支撐消費者支出。此外，香港零售市場展現出積極態勢，初步估計顯示，二零二六年上半年的零售總額較二零二五年同期按年增長4.6%。澳門市場的零售業亦呈現強勁增長。於二零二六年上半年，澳門零售額亦有增長，據政府統計處所報按年增長達17.2%。零售額的增長為本集團的市場策劃與銷售業務，尤其是消費品業務，提供了有利的背景。

儘管面臨嚴峻的市場環境、油價急遽上漲，以及關稅戰所衍生的政治因素，本集團仍成功在二零二六年上半年維持獲利能力。本集團已成功把握新機遇，擴大市場佔有率，並抵銷此等經濟因素帶來的負面影響。

為因應不斷變化的市場格局，並汲取過往經驗，本集團於二零二六年將聚焦於數項關鍵戰略舉措：

新業務增長：本集團正積極拓展新業務領域，特別著重於消費品及擴大電子銷售渠道。此舉與成功推出新品牌之策略相呼應，旨在把握日益蓬勃發展的數字零售市場機遇。

保留客戶與營運效率：致力於留住現有客戶群，並確保倉庫租賃合約得以續約，此舉對於維持營運穩定性與服務連續性至關重要。此同時也包含持續優化營運流程。

持續進行資訊科技升級：本集團致力於持續升級銷售營運所使用的資訊科技應用程式。目標在於提升銷售流程的效率與準確性，從而強化客戶服務並降低營運成本。

維持品質標準：二零二六年的重點之一是維持ISO認證及食品安全管理資格。此舉彰顯本集團對國際品質管理標準的承諾，此舉對於贏得客戶信任、實現卓越營運，以及在充滿挑戰的全球市場中取得競爭優勢至關重要。

展望未來，我們將繼續致力於提升我們的服務品質，並利用我們的營運優勢為客戶提供增值。在主要零售渠道建立的強大分銷網絡，為我們未來的發展奠定了良好的基礎，使我們能夠適應不斷變化的市場環境。我們的座右銘是「總是能做到」，強調我們致力於提供可靠及專業的物流解決方案，以提高效率及保持競爭優勢。

財務回顧

收益

本集團的收益由截至二零二五年六月三十日止六個月的約144,700,000港元增加約30.1%至截至二零二六年六月三十日止六個月的約188,200,000港元。收益增加主要是由於新品牌的市場策劃與銷售的顯著增長。

產生自供應鏈管理服務業務的收益保持穩定，於截至二零二六年六月三十日止六個月錄得收益約69,400,000港元，而截至二零二五年六月三十日止六個月則為約69,100,000港元。外部客戶基礎維持穩定。

產生自市場策劃與銷售業務的收益由截至二零二五年六月三十日止六個月的約75,600,000港元增加約57.1%至截至二零二六年六月三十日止六個月的118,800,000港元。收益增長主要由於新品牌所貢獻的額外銷售額。

僱員福利開支

僱員福利開支主要包括工資及薪金、醫療福利以及其他津貼及福利。截至二零二六年六月三十日止六個月，我們的僱員福利開支約為34,500,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：31,100,000港元)。於二零二五年六月三十日及二零二六年六月三十日，本集團分別合共有177名及175名全職僱員。

其他開支

其他開支主要涉及倉貯及增值服務的其他營運成本、用電、維修與保養、消費品、酬酢、各種收費以及辦公室及倉儲供應品。截至二零二六年六月三十日止六個月，其他開支約為7,200,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：7,100,000港元)。增幅約1.1%乃主要歸因於一般辦公室及行政開支增加。

稅項

稅項主要指於截至二零二五年及二零二六年六月三十日止六個月就估計應課稅溢利分別按16.5%計算的香港利得稅企業稅撥備。

溢利

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團錄得溢利約6,300,000港元，較截至二零二五年六月三十日止六個月減少約3.0%。除稅後溢利減少主要是由於營運成本上漲導致供應鏈管理服務的溢利下降，抵銷市場策劃與銷售業務銷售所帶來的貢獻增長。

中期股息

董事會不建議就截至二零二六年六月三十日止六個月宣派任何中期股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：每股1.0港仙)。

流動資金及財務資源

本集團於報告期間之營運及投資主要由其業務經營所產生的現金撥付。於二零二六年六月三十日，本集團的流動資產淨值約為67,300,000港元(二零二五年十二月三十一日：約80,700,000港元)，而於二零二六年六月三十日的現金及現金等價物約為38,900,000港元(二零二六年十二月三十一日：約64,000,000港元)。董事已確認，本集團將有足夠財務資源，以於可見將來到期時履行其責任。

資產負債比率

於二零二六年六月三十日，本集團的資產負債比率(按期／年末總銀行借款除以資產總值之基準計算)為零(二零二五年十二月三十一日：零)。

外匯風險

本集團的業務活動均位於香港及澳門，並以港元及澳門元計值(除本集團與賣方已約定固定匯率的以瑞士法郎計值的若干貿易應付款項結餘外)。然而，董事將持續監察相關外匯風險，並將會在有需要時考慮對沖重大外幣風險。

資本承擔

於二零二六年六月三十日，本集團並無重大資本承擔(二零二五年十二月三十一日：無)。

資本架構

本集團的資本架構由已發行股本及儲備所組成之本公司擁有人應佔權益組成。董事定期檢討本集團資本架構。作為該檢討的一部分，董事將考慮資金成本及各類資本的相關風險。本集團將透過派付股息、發行新股份以及發行新債項及贖回現有債項平衡其整體資本架構。

重大收購及出售

於二零二六年五月二十日，本集團與業主訂立要約函以續訂現有租賃協議，並於截至二零二六年六月三十日止六個月確認新增的使用權資產及租賃負債約為68,000,000港元。本集團其後於二零二六年六月八日訂立正式租賃協議。有關詳情請參閱本公司日期為二零二六年五月二十日之公告，內容有關重續該等現有租賃協議。

除所披露者外，截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團並無重大收購及出售(二零二五年：無)。

僱員及薪酬政策

於二零二六年六月三十日，本集團已僱用175名(二零二五年十二月三十一日：177名)全職僱員。我們根據資歷、職責、貢獻及年資以及現行市況等因素釐定僱員薪酬。

本集團資產抵押及或然負債

於二零二六年六月三十日，本集團並無銀行借款(二零二五年十二月三十一日：零港元)。若干附屬公司已取得25,000,000港元的銀行融資(二零二五年十二月三十一日：25,000,000港元)，由本集團擔保。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

董事進行證券交易

本公司已就董事進行證券交易採納不較上市規則附錄C3之上市發行人董事進行證券交易的標準守則所載規定交易準則寬鬆的操守守則。本公司對各董事作出特定查詢後，未有發現董事截至二零二六年六月三十日止六個月出現任何不遵守規定交易準則及有關證券交易的操守守則之情況。

董事及主要行政人員於股份的權益

於二零二六年六月三十日，董事及彼等的聯繫人於本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)的股份及相關股份中擁有下列記錄於根據證券及期貨條例第352條須予存置的登記冊的權益或淡倉，或根據上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)須知會本公司及聯交所的權益或淡倉：

於本公司的權益

董事及 主要行政人員姓名	身份	所持／擁有權益的 股份數目		總權益	所佔本公司 已發行股本 的百分比
		個人權益	其他權益		
楊廣發先生(附註1)	受控制法團權益； 及實益擁有人	15,112,000	82,088,000	97,200,000	19.37%
李鑑雄先生(附註2)	受控制法團權益； 及實益擁有人	3,968,000	143,796,000	147,764,000	29.44%
陸有志先生(附註3)	受控制法團權益； 及實益擁有人	5,852,000	76,060,000	81,912,000	16.32%
鍾智斌先生(附註4)	實益擁有人	64,000	—	64,000	0.01%
麥東生先生(附註4)	實益擁有人	64,000	—	64,000	0.01%

附註：

1. 楊先生擁有權益的97,200,000股股份包括(i)楊先生全資擁有的公司Orange Blossom International Limited所持有的82,088,000股股份(楊先生根據證券及期貨條例被視為擁有權益)；及(ii)楊先生直接持有的15,112,000股股份。
2. 李先生擁有權益的147,764,000股股份包括(i)李先生全資擁有的公司Best Matrix Global Limited所持有的143,796,000股股份(李先生根據證券及期貨條例被視為擁有權益)；及(ii)李先生直接持有的3,968,000股股份。
3. 陸先生擁有權益的81,912,000股股份包括(i)陸先生全資擁有的公司Leader Speed Limited所持有的76,060,000股股份(陸先生根據證券及期貨條例被視為擁有權益)；及(ii)陸先生直接持有的5,852,000股股份。
4. 鍾先生及麥先生分別直接持有64,000股股份。

於本公司相聯法團的權益

董事姓名	相聯法團名稱	身份／權益性質	股份數目	持股百分比
楊先生	Orange Blossom International Limited	實益權益	1	100%
李先生	Best Matrix Global Limited	實益權益	1	100%
陸先生	Leader Speed Limited	實益權益	<u>1</u>	<u>100%</u>

除上文所披露者外，於二零二六年六月三十日，概無董事及本公司主要行政人員於本公司及其相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)的股份、相關股份及債券中，擁有(i)須根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所的任何權益及淡倉(包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或視為擁有的權益及／或淡倉)，或(ii)須記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條須予存置的登記冊的任何權益及淡倉，或(iii)根據標準守則知會本公司及聯交所的任何權益及淡倉。

主要股東於股份的權益

於二零二六年六月三十日，下列人士(董事或本公司主要行政人員除外)於本公司股份及相關股份中擁有記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條須予存置的登記冊的權益或淡倉：

股東姓名／名稱	身份	所持／擁有 權益的股份／ 相關股份數目	所佔本公司 已發行股本 的百分比
Best Matrix Global Limited	實益擁有人	143,796,000	28.65%
Leader Speed Limited	實益擁有人	76,060,000	15.16%
Orange Blossom International Limited	實益擁有人	82,088,000	16.36%
羅慧儀女士(附註1)	配偶權益	97,200,000	19.37%
陳碧珊女士(附註2)	配偶權益	147,764,000	29.44%
黃素鳳女士(附註3)	配偶權益	<u>81,912,000</u>	<u>16.32%</u>

附註：

1. 羅慧儀女士為楊先生的配偶，根據證券及期貨條例被視為或被當作於楊先生擁有權益的股份中擁有權益。
2. 陳碧珊女士為李先生的配偶，根據證券及期貨條例被視為或被當作於李先生擁有權益的股份中擁有權益。
3. 黃素鳳女士為陸先生的配偶，根據證券及期貨條例被視為或被當作於陸先生擁有權益的股份中擁有權益。

上文所披露的所有權益均為於本公司的股份及相關股份的好倉。

除本報告所披露者外，本公司並無獲知會有任何其他人士(董事或本公司主要行政人員除外)於二零二六年六月三十日在本公司的股份及相關股份中擁有記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條須予存置的登記冊的權益或淡倉。

購買股份或債券的安排

除本中期報告披露者外，於截至二零二六年六月三十日止六個月內任何時間，本公司或其任何附屬公司並無訂立任何安排，致使本公司董事可藉購買本公司或任何其他法人團體的股份或債券而獲得利益。

董事於重大合約的權益

概無任何由本公司或其任何附屬公司訂立而本公司董事直接或間接擁有重大權益之重大合約於二零二六年六月三十日結束時或於截至二零二六年六月三十日止六個月內任何時間仍然存續。

競爭利益

截至二零二六年六月三十日止六個月，董事並不知悉董事、控股股東、管理股東及彼等各自之聯繫人(定義見聯交所證券上市規則)之任何業務或權益與本集團的業務構成或可能構成競爭，亦不知悉該等人士與本集團出現任何其他利益衝突。

企業管治

除偏離聯交所證券上市規則附錄C1的企業管治守則(「企業管治守則」)之企業管治守則條文第C.2.1條外，本公司於截至二零二六年六月三十日止六個月的企業管治常規已遵守企業管治守則。

企業管治守則條文第C.2.1條規定，主席及行政總裁的職責應予區分，且不應由同一人兼任。楊廣發先生為本公司主席兼行政總裁。鑒於楊先生為本集團共同創辦人之一，並分別自一九九四年及二零零九年起一直經營與管理World-Link Roadway System Company Limited及環宇貨業包裝有限公司，故董事會認為由楊先生兼任該兩個職位可以實現有效管理及業務發展，符合本集團的最佳利益。因此，董事認為偏離企業管治守則條文第C.2.1條就此情況而言屬恰當。

董事會相信，董事會由經驗豐富及優秀人才組成，當中三名成員為獨立非執行董事，故董事會之運作足以確保權力及職權取得平衡。

審核委員會

董事會已成立審核委員會(「**審核委員會**」)，根據董事會批准的職權範圍行事。董事會有責任確保公司設有有效的內部監控及風險管理架構。此包括針對重要業務流程的效能及效率、保護資產安全、保存妥善的會計記錄、財務資料的可靠性，以及非財務因素(例如主要營運表現指標基準的選取)的內部監控及風險管理。董事會已授權審核委員會初步建立及維護內部監控及風險管理架構以及本集團管理層的操守準則。審核委員會目前由三名獨立非執行董事(即黎穎影小姐、麥東生先生及鍾智斌先生)組成。黎穎影小姐為審核委員會主席。審核委員會已審閱本集團截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。

報告期後事項

根據公司收購及合併守則(「收購守則」)提出的強制性無條件現金要約

於二零二六年七月九日，本公司控股股東Best Matrix Global Limited、Orange Blossom International Limited、Leader Speed Limited、李鑑雄先生、楊廣發先生及陸有志先生(「**該等賣方**」)與(i) Lia Investment Limited(一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由Lan Shuen先生持有80%並由Hu Lio女士持有20%)(「**要約人**」)及(ii) Qianshan Asia Buyout Fund, L.P.(一間於開曼群島成立的獲豁免有限合夥企業)(「**買方B**」)訂立買賣協議(「**要約人及買方B統稱為「該等買方」**」)。根據買賣協議，該等賣方同意出售及轉讓，而該等買方同意購入合共326,876,000股股份，佔本公司已發行股本總額約65.14%，總現金代價為244,241,747.20港元，相當於每股股份0.7472港元。完成已於二零二六年七月十七日落實。緊隨完成後，該等賣方概無持有任何股份。

於二零二六年八月七日，緊接於二零二六年七月十七日完成(「要約」)後，要約人須就本公司所有已發行股份(要約人及其一致行動人士已擁有及／或同意將予收購之股份除外)提出強制性無條件現金要約。於同日，根據收購守則，由要約人與本公司聯合發出的綜合文件(連同相關的接納及轉讓表格)(「綜合文件」)副本已寄發予獨立股東。該要約的截止日期為二零二六年八月二十八日。

於二零二六年八月二十八日，要約於下午四時正截止，要約人已收到要約項下合共46,991,001股股份之9份有效接納，佔本公司已發行股本總額約9.36%。

緊接要約截止後，要約人及其一致行動人士於合共373,867,001股股份中擁有權益，佔本公司全部已發行股本約74.50%。

有關要約的進一步詳情及要約結果，請參閱本公司與要約人於二零二六年七月十七日、二零二六年八月七日及二零二六年八月二十八日刊發的聯合公告，以及日期為二零二六年八月七日的綜合文件。

承董事會命
環宇物流(亞洲)控股有限公司
主席兼行政總裁
楊廣發

香港，二零二六年八月三十一日

於本公告日期，執行董事為楊廣發先生、李鑑雄先生及陸有志先生；而獨立非執行董事則為黎穎影小姐、鍾智斌先生及麥東生先生。

如有任何歧義，概以本公告之英文版本為準。